



Nr. 11221 / _____ - 6 MAR. 2025

Aprobat,
 MANAGER
 Prof. Univ. Dr. Dorel Săndesc

ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate lunara	Cantitate 6 luni	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	1.1 Cablu bipolar pentru cauter Autocon III 400	buc	1	6	1,040.00	6,240.00
	1.2 Placa electrod neutral de unica folosinta	buc	1	6	887.00	5,322.00
	1.3 Cablu conectare placa electrod neutral	buc	1	6	1,203.00	7,218.00
	Valoare lot 1					18,780.00
2	Garnituri pentru canalul de lucru al ureteroscopului Storz	buc	1	6	665.00	3,990.00
3	Perie de curatare instrumente endoscopie, diametru 11.7mm lungime 100cm	buc	1	6	647.00	3,882.00
4	Perie de curatare instrumente endoscopie, cu diametru 2.6mm lungime 90cm	buc	1	6	566.00	3,396.00
5	Perie de curatare instrumente endoscopie, cu diametru 2.66mm lungime 160cm	buc	1	6	687.00	4,122.00
6	Perie de curatare instrumente endoscopie, cu diametru 3.4mm lungime 120cm	buc	1	6	647.00	3,882.00
7	Garnitura pentru canalul de lucru citoscop	buc	1	6	115.00	690.00
8	Garnitura pentru trocar laparoscopie Storz diverse marimi	buc	1	6	67.00	402.00
9	Teaca pentru instrumente laparoscopie Storz	buc	1	6	916.00	5,496.00
10	Maner de plastic pt instrumente laparoscopie Storz	buc	1	6	1,170.00	7,020.00
	11.1 Pensa sigilare vasculara, laparoscopica, 37cm, tip Maryland, varf curb, pt electrocauter ValleyLab	buc	20	120	2,300.00	276,000.00
	11.2 Pensa sigilare vasculara, chirurgia deschisa, tip foarfeca, pt electrocauter ValleyLab	buc	2	12	2,300.00	27,600.00



11	11.3 Pensa sigilare vasculara, chirurgia deschisa, tija rectangulara 18cm, pt electrocauter ValleyLab	buc	1	6	2,300.00	13,800.00	
	11.4 Instrument creion monopolar reutilizabil cu 2 butoane pt electrocauter ValleyLab	buc	2	12	500.00	6,000.00	
	11.5 Placa neutrala splitata fara cablu de unica folosinta, pt electrocauter ValleyLab	buc	100	600	12.00	7,200.00	
	11.6 Cablu monopolar laparoscopic, reutilizabil, pt electrocauter ValleyLab	buc	2	12	800.00	9,600.00	
	11.7 Cablu pense bipolare laparoscopie, reutilizabil, pt electrocauter ValleyLab	buc	2	12	800.00	9,600.00	
	11.8 Pensa bipolară tip baloneta pt electrocauter ValleyLab FT10	buc	1	6	2,500.00	15,000.00	
	11.9 Instrument creion monopolar unica folosinta cu 2 butoane	buc	30	180	22.00	3,960.00	
	11.10 Cablu reutilizabil pt electrod neutru 4.5m	buc	3	18	350.00	6,300.00	
	Valoare lot 11						375,060.00
	12	12.1 Halate chirurgicale sterile, ignifuge		1500	9000	12.00	108,000.00
12.2 Halate chirurgicale ranforsate ignifuge			8000	48000	17.00	816,000.00	
12.3 Halate chirurgicale tripustratificate ignifuge			1500	9000	25.00	225,000.00	
Valoare lot 12 - Halate chirurgicale ranforsate ignifuge						1,149,000.00	
13	Huse protectie fluoroscop	buc	600	3600	17.00	61,200.00	
14	Husa protectie cabluri 13 x 250cm	buc	1500	9000	12.00	108,000.00	
15	Pansament impregnat cu unguent pe baza de trigliceride cu un strat de argint metalic 10 x 10cm	buc	300	1800	10.50	18,900.00	
16	Pansament impregnat cu unguent pe baza de trigliceride cu un strat de argint metalic 10 x 20cm	buc	300	1800	18.50	33,300.00	
17	Banda autoadeziva pentru inlocuirea suturilor chirurgicale 6 x 76 mm	buc	100	600	2.70	1,620.00	
18	Protectoare Brate	buc	300	1800	7.60	13,680.00	
19	SURGICAL LOOP –bucle chirurgicale	buc	240	1440	14.00	20,160.00	
	20.1 Lavete chirurgicale sterile din tifon 10x10 in 12 straturi cu fir radioopac ambalate dublu blister 10 buc	buc	7000	42000	9.00	378,000.00	



20	20.2 Lavete chirurgicale sterile din tifon 10x20 in 12 straturi cu fir radioopac ambalate dublu blister 10 buc	buc	7000	42000	15.00	630,000.00
	Valoare lot 20 Lavete chirurgicale					1,008,000.00
21	21.1 Kit terapie negativa marimea S	buc	150	900	285.00	256,500.00
	21.2 Kit terapie negativa marimea M	buc	120	720	350.00	252,000.00
	21.3 Kit terapie negativa marimea L	buc	100	600	415.00	249,000.00
	21.4 Kit terapie negativa marimea XL	buc	10	60	600.00	36,000.00
	21.5 Kit drenaj aspirativ abdominal	buc	20	120	960.00	115,200.00
	21.6 Set terapie negativa pentru 10-14 zile	buc	4	24	1,200.00	28,800.00
	21.7 Pansament tip spuma alba din polivinilalcool, preumezit 15 x 10 x 0,9cm	buc	20	120	68.00	8,160.00
	Valoare lot 21 Kit teraple negativa					945,660.00
22	22.1 Fasa elastica autoadeziva pentru compresie moderata	buc	2000	12000	25.00	300,000.00
	22.2 Fasa elastica compresiva cu zinc 10 cm x 7 m	buc	100	600	30.00	18,000.00
	22.3 Bandaj elastic de fixare, autoadeziv, fără latex (diverse dimensiuni)	buc	2000	12000	37.00	444,000.00
	Valoare lot 22 Fasa elastica					762,000.00
23	23.1 Fir poliamida multifilament 3/0, 100cm, ac virf rotund, 26,2mm, 1/2 cerc	buc	480	2880	12.00	34,560.00
	23.2 Fir poliamida multifilament 2/0, 100cm, ac virf rotund, 26,2mm, 1/2 cerc	buc	480	2880	12.00	34,560.00
	23.3 Fir poliamida multifilament 0, 75cm, ac virf rotund, 40mm, 1/2 cerc	buc	240	1440	12.00	17,280.00
	23.4 Fir poliamida multifilament 1, 75cm, ac virf rotund, 36,6mm, 1/2 cerc	buc	240	1440	12.00	17,280.00
	Valoare lot 23 Fir poliamida multifilament					103,680.00



24	Sonde pezzet	buc	15	90	25.00	2,250.00
25	Sonde t-kehr	buc	15	90	25.13	2,261.70
26	Adeziv tisular histoacryl	buc	20	120	37.00	4,440.00
27	Proteza de sold totala necimentata cu profil metafizar hexagonal cu cap ceramic si insert din polietilena CROSSLINK stabilizata cu vitamina E	buc	1	3	7,350.00	22,050.00
28	Proteza de sold totala necimentata cu profil metafizar hexagonal cu cap metalic si insert din polietilena crosslink stabilizata cu vitamina E	buc	12	36	6,250.00	225,000.00
TOTAL						4,907,921.70

Procedura:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare

Cod CPV:

33140000-3

Surse de finanțare:

Surse proprii, PN Endoproteze

Întocmit, Anica Berce

